СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

27 февраля 2008 г.                            № 12
г.Колпашево

Об утверждении плана деятельности

бюджетно-контрольной комиссии на 2008 год.

Рассмотрев предоставленный комиссией проект плана деятельности бюджетно-контрольной комиссии на 2008 год, руководствуясь ст. 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы бюджетно-контрольной комиссии Совета поселения на 2008 г. (Приложение № 1)

2. Решение вступает в силу с момента издания.

Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев

Приложение 1 к Решению Совета

от 27 февраля 2008 г. № 12
План

Контрольно-ревизионной работы бюджетно-контрольной комиссии Совета Колпашевского городского поселения на 2008 год.

	№  п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственное лицо

	1.
	Своевременность составления бюджетной росписи и лимитов обязательств по подведомственным получателям и распорядителям бюджетных средств.
	февраль
	Приживайтс Е.Ю.

Соловьева Л.Н.

	2.
	Проверка соблюдения принципов зачисления доходов. Анализ исполнения  доходной части бюджета.
	ежеквартально
	Бударин С.И.

Соловьева Л.Н.

	3.
	Проверка  правильности расходования средств в МУ «Центр Культуры и Досуга»  для проведения новогоднего празднества
	февраль
	Соловьева Л.Н.

	4.
	Проверка соответствия смет расходов бюджетных учреждений на 2008  год.
	ежеквартально
	Леонидов И.П.

Соловьева Л.Н.

	5.
	Соблюдение кассовой дисциплины в МУ «Библиотека»
	февраль
	Соловьева Л.Н.

	6.
	Проведение проверки по соблюдение нормативно-законодательных актов правильность и целевое использование бюджетных средств, выделенных МУ «Библиотека»  на приобретение периодических изданий и обновление книжного фонда в 2007 году. Полнота оприходования  приобретенных средств.
	февраль.
	Соловьева Л.Н.

	7.
	Внешняя проверка годового отчета по исполнению бюджета  за 2007 год.
	март
	Владимиров В.Н.

Соловьева Л.Н.

	8.
	Проверка порядка заключения муниципальных договоров (контрактов) на оказание работ, услуг, приобретение товаров  для муниципальных нужд за 2007 год и текущий период 2008 года
	март
	Соловьева Л.Н.

	9.
	Проверка целевого использования средств, направленных на проведение ремонтов коммунальных объектов в 2007 г.
	апрель

	10.
	Проверка полноты исполнения бюджетного финансирования в разрезе бюджетополучателей, согласно утвержденному объему финансирования
	май
	Леонидов И.П.

Соловьева Л.Н.

	11.
	Проверка использования бюджетных средств в МО «Колпашевское городское поселение» направленных на содержание кладбищ за 2007 год.
	июнь
	Соловьева Л.Н.

	12.
	Соблюдение кассовой дисциплины в МУ «ЦКД»:
	июнь
	Соловьева Л.Н.

	13.
	Проверка  целевого использования средств резервного фонда в 2008 г.
	ежеквартально
	Федорук В.В.

Соловьева Л.Н.

	14.
	Ревизия по вопросу использования бюджетных средств в ходе выполнения функций, возложенных в соответствии с законодательством в МУ «Библиотека» за 2007 г.
	июль
	Соловьева Л.Н.

	15.
	Ревизия по вопросу использования бюджетных средств в ходе выполнения функций, возложенных в соответствии с законодательством в МУ «ЦКД» за 2007.
	август
	Соловьева Л.Н.

	16.
	Проверка соблюдения выполнения «Положение о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории МО «Колпашевское городское поселение».
	октябрь
	Соловьева Л.Н.

	17.
	 Проверка соблюдения норм бюджетного законодательства при формировании бюджета на 2009 год.
	ноябрь-декабрь
	Соловьева Л.Н.

	18.
	Отчет о проделанной работе
	декабрь
	Бударин С.И.